
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A.De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it  
 http://www.icsanvendemiano.gov.it  

 

 

  

 
 

All’Albo on-line  

Al Sito web dell’Istituto  

Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: nomina Commissione per la valutazione delle candidature degli Esperti Esterni 

Madrelingua inglese. Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-38 - CUP: I37I17000000007 

 

 

VISTA la documentazione depositata agli atti di questo Ufficio relativa alla procedura di 

cui all’Avviso per il reclutamento di Docenti Esperti Madrelingua Esterni da 

impiegare nella realizzazione del Progetto “English is my friend” “Miglioramento 

delle competenze base degli allievi” approvato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) con l’avviso prot. 

1953 del 21/02/2017. Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-38 -                                              

CUP: I37I17000000007; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate 

pervenute in relazione al suddetto avviso; 

RITENUTO  opportuno individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione 

delle anzidette istanze 

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 

della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute. 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

 

Dirigente Scolastico Dott. Elvio Poloni   Presidente 

Prof.ssa Carla Tosolini    Componente 

Insegnante Michela Cavallari   Componente 

 

La Commissione si riunirà il giorno 7 novembre 2018 alle ore 13.15 presso l’Ufficio di 

Presidenza per procedere alla valutazione delle istanze pervenute. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli esperti classificati in graduatoria. 

Per lo svolgimento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
 

Dott. Elvio Poloni  
  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/1993 

 

 

mailto:TVIC847001@pec.istruzione.it
http://www.icsanvendemiano.gov.it/



